

خروج استقلال از بحران با برتری مقابل مس

موسیمانه بالاخره موفق شد اولین بردش را در لیگ برتر تجربه کند.

به گزارش سایت خبری پرسون، در یکی از دیدارهای معوقه از هفته چهارم لیگ برتر، استقلال در ورزشگاه قلعه حسن خان به مصاف مس رفسنجان رفت که در نهایت شاگردان موسیمانه بعد از چند هفته ناکامی موفق به کسب سه امتیاز و کلین شیت شدند.

بازی از هفته چهارم و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر ایران

شنبه: ۱۹/۰۸/۱۴۰۳؛ ساعت: ۱۸:۳۰

ورزشگاه: شهدای شهر قدس / پنج هزار تماشاگر

گروه داور: محمدحسین زاهدی فرد / کمک ها: امیرمحمد داودزاده، محسن بابایی؛ داور چهارم: میثم حیدری / داور VAR: وحید کاظمی، کمک داور

VAR: علیرضا ایلدروم / ناظر: محسن ترکی

ترکیب استقلال:

سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، محمدحسین مرادمند، ابوالفضل زمانی، میلاد زکی پور، دیدیه اندونگ، زبیر نیک نفس، گائل کاکوتا(۱۴- مجتبی هاشمی نسب (۴۶- سامان فلاح))، محمدحسین اسلامی، امیرعلی صادقی و آرمان رضانی
سرمربی: پیتسو موسیمانه

ترکیب مس:

حامد لک، بهنام برزای، محمدرضا مهدی زاده، سباستین اسپاهیو (۴۶- سعید واسعی)، فرشید اسماعیلی، محمد علی نژاد، حسن جعفری، فرشید باقری، علی شجاعی، کوفی بیواه، جلال الدین علی محمدی
سرمربی: مسعود شجاعی

شرح گل ها:

استقلال یک و مس رفسنجان: (دقیقه ۱۰: ابوالفضل زمانی): پاس مرادمند در سمت چپ به میلاد زکی پور رسید که ارسال در عرض و دیدنی او در تیر دوم به ابوالفضل زمانی رسید و بازیکن جوان استقلال با ضربه ای تمام کننده، دروازه حامد لک را باز کرد.

لحظات حساس:

دقیقه ۴۰: استقلال در میانه های زمین مس رفسنجان صاحب یک ضربه کاشته شد. امیرعلی صادقی با تیزهوشی قصد داشت تا با استفاده از پیش کشیدن حامد لک و ضربه ای مستقیم گلزنی کند که ضربه او روی تیرک افقی دروازه فرود آمد و با خوش شانسی لک به بیرون رفت.

دقیقه ۳+۴۵: شوت راه دور اسپاهیو بدون اینکه روی دروازه استقلال خطرساز باشد، از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵۱: مس یک حمله پردامنه را به روی دروازه استقلال خلق کرد که شوت جلال الدین علی محمدی از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵۶: شوت راه دور علی محمدی با اختلاف از کنار دروازه راهی اوت شد.

دقیقه ۶۱: بهنام برزای وارد محوطه جریمه شد و پس از برخوردی که با سامان فلاح داشت، روی زمین افتاد. این صحنه برای بازیکنی به اتاق VAR رفت که تصمیم داور مبنی بر ادامه بازی تأیید شد.

دقیقه ۶۸: ضربه مهدی شریفی از راه دور کم جان بود و حسینی آن را مهار کرد.

دقیقه ۷۷: شوت دیگر از علی محمدی که باز هم بی ثمر از بالای دروازه به بیرون رفت.

کارت زرد:

استقلال: محمدحسین اسلامی (۳۴)-ابوالفضل زمانی (۸۹)